
UCHWAŁA NR  XL/374/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  30  października 2014 r. 
 

w sprawie przekazania realizacji zadania prowadzenia samorządowych 
instytucji kultury  

Na podstawie art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 4 ustawy dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 987), w związku z art. 21a ust. 2a ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Powiat Zielonogórski z dniem 1 stycznia 2015 r. przekazuje Miastu Zielona 

Góra realizację zadania polegającego na prowadzeniu samorządowych instytucji kultury: 
 

1)   Lubuskiego Muzeum Wojskowego w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie; 
2) Muzeum Archeologicznego Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą  
w Świdnicy. 
 

§ 2.  Szczegółowe warunki przekazania samorządowych instytucji kultury 
określonych w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Zielonogórskim,  
a Miastem Zielona Góra zawartej w trybie przepisów o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący  
       Rady Powiatu Zielonogórskiego 
 
           Edwin Łazicki 

 

 


